DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE BRINCADEIRAS E DIN
MICAS RELATOS DE EXPERIÊNCIAS COM METODOLOGIAS ATIVAS de autoria de
ADRIANA MASTRANGELO EBECKEN, YASMIM DOS S VIEIRA GONÇALVES, LUAN DOS
REIS SILVA BARROSO, JULIANE SANTOS MACHADO, EVERARDO PAIVA DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104310

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104310